
Resultater Kadet og Junior DM 2016 - individulet og hold: 
 
Deltagere: 58+49= 107. Hold: 23 

 

Til 2016 Danske Mesterskaberne Kadetter På 02.01.2016 i Kalundborg 

Kategori 
NF

 
Vis

   

Sted Navn Klub Nation Fødselsdato 
M/
F 

U17 (1999 - 2001) Fleuret Dame 

1. JØRGENSEN Laeticia HFK Hellerup DEN 1999 F 
   

2. GRUM-SCHWENSEN Sol  HFK Hellerup DEN 2000 F 
   

3. BRONDUM Alexandra FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

3. VAABEN Naja  FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

5. WINTERBERG-POULSEN Marie FKT Kobenhavn DEN 2004 F 
   

6. DAMGAARD Josephine Barfod  FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

7. JENSEN Dicte Sarah FSF Frederiksberg DEN 2001 F 
   

8. OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 DEN 2003 F 
   

9. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

  9 Af 9 Udvalgte 

U17 (1999 - 2001) Fleuret Herre 

1. LANDORPH Sophus  FKT Kobenhavn DEN 1999 M 
   

2. WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

3. LANG Jacob Brandt  FKT Kobenhavn DEN 2000 M 
   

3. VALEUR Maxim  HFK Hellerup DEN 2000 M 
   

5. RYKIND-BLARKE Christoffer FKT Kobenhavn DEN 2000 M 
   

6. CASPERSEN Felix Bo FKT Kobenhavn DEN 1999 M 
   

7. WILMONT JEINER Ruben FKT Kobenhavn DEN 2003 M 
   

8. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

9. KROGH LØVSCHAL Rasmus  FSF Frederiksberg DEN 2000 M 
   

10. GJALDBÆK Steffen  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

11. SCHALDEMOSE Jens August  FSF Frederiksberg DEN 2000 M 
   

12. ANDRESEN WEYHRETER Samuel FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

13. BYRIALSSON BJØRST Jens  FSF Frederiksberg DEN 2000 M 
   

14. BECH ASTRUP Emil  VFK Varde 1969 DEN 2001 M 
   

  14 Af 14 Udvalgte 

U17 (1999 - 2001) Kårde Dame 

1. JENSEN Anne-Sofie Skaarup  HFK Hellerup DEN 2000 F 
   

2. CHRISTENSEN Tabita FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

3. GRASSOV Alba  HFK Hellerup DEN 1999 F 
   

3. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

5. CHRISTIANSEN Helene FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

6. SØRENSEN Esther FKTV Vordingborg DEN 2001 F 
   

  6 Af 6 Udvalgte 

U17 (1999 - 2001) Kårde Herre 

1. PERSSON Casper FKT Kobenhavn DEN 1999 M 
   

2. ANDRESEN WEYHRETER Samuel FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

3. AAGAARD Mads  FKTV Vordingborg DEN 2000 M 
   

3. LE QUANG HUY Phileas Rubaek KFK Kalundborg DEN 2000 M 
   

5. KROGH LØVSCHAL Rasmus  FSF Frederiksberg DEN 2000 M 
   

6. PETERSEN Magnus JAF Aarhus DEN 1999 M 
   

7. JEPPESEN Tobias FKTV Vordingborg DEN 2001 M 
   

8. DANDANELL Ulrik  HFK Hellerup DEN 2000 M 
   

9. JENSEN August Lindstrom HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

10. CHRISTIANSEN Heino  FKTV Vordingborg DEN 1999 M 
   

11. BELDRING Thorbjørn Nørgaard  RFK Rudersdal DEN 2000 M 
   

12. WEIRUP GRAM Rasmus HFK Hellerup DEN 2000 M 
   

13. SKALS Oscar Juul  FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

14. AUERBACH Mikkel KFK Kalundborg DEN 1999 M 
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15. ANDERSEN Phillip  FKTV Vordingborg DEN 2000 M 
   

16. PFLUG VON DER OSTEN Jonas HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

17. MØLGAARD Lucas FKF FLECHE Holbaek DEN 1900 M 
   

18. SCHALDEMOSE Jens August  FSF Frederiksberg DEN 2000 M 
   

19. MELPH Sebastian 

 
DEN 2001 M 

   
20. WILMONT JEINER Ruben FKT Kobenhavn DEN 2003 M 

   
21. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 

   
  21 Af 21 Udvalgte 

U17 (1999 - 2001) Sabel Dame 

1. ROARK Linnea  Roskilde FK DEN 1999 F 
   

2. HAUGE RASMUSSEN Kamille  Roskilde FK DEN 2004 F 
   

  2 Af 2 Udvalgte 

U17 (1999 - 2001) Sabel Herre 

1. TROEN Magnus Roskilde FK DEN 2001 M 
   

2. FISKER Andreas  Roskilde FK DEN 2000 M 
   

3. HERSKIND LEER Anders  Roskilde FK DEN 2001 M 
   

3. THELIN Oliver Roskilde FK DEN 2000 M 
   

5. RYTTERSGAARD Daniel  Roskilde FK DEN 1999 M 
   

6. GREVE BREGENHOF Adam  Roskilde FK DEN 2001 M 
   

  6 Af 6 Udvalgte 

 

Medaljefordeling (Individuelt) 

1. FKT Kobenhavn ( 2 x Guld, 2 x Sølv, 3 x Bronze ) 

2. Roskilde FK ( 2 x Guld, 2 x Sølv, 2 x Bronze ) 

3. HFK Hellerup ( 2 x Guld, 1 x Sølv, 2 x Bronze ) 

4. FKTV Vordingborg ( 1 x Sølv, 2 x Bronze ) 

5. KFK Kalundborg ( 1 x Bronze ) 

 

Kadet - HOLD 

    Fleuret Kadet Dame  

 1 FKT 1   

 2 HFK     

 3 FSFK/VFK/FKTV  

 Fleuret   Kadet Herre  

 1 FKT 1   

 2 FKT 2   

    

 Kårde  Kadet  Dame  

 1 FKVT   

    
    

 Kårde  Kadet Herre  

 1 FKTV   

 2 HFK   

 3 KFK/JAF   

 

Til 2016 Danske Mesterkaberne juniorer På 02.01.2016 i Kalundborg 

Kategori 
NF

 
Vis

   

Sted Navn Klub Nation Fødselsdato 
M/
F 

U20 (1996 - 1999) Fleuret Dame 
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1. SPANGER-RIES Martine  HFK Hellerup DEN 1997 F 
   

2. JØRGENSEN Laeticia HFK Hellerup DEN 1999 F 
   

3. BRONDUM Alexandra FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

3. GRUM-SCHWENSEN Sol  HFK Hellerup DEN 2000 F 
   

5. DAMGAARD Josephine Barfod  FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

6. PATHARE Laura Margrethe VFK Varde 1969 DEN 1998 F 
   

7. VADSTRUP Sophia Haack Aalborg FK DEN 1997 F 
   

8. HAV Marie  Aalborg FK DEN 1900 F 
   

9. LARSEN Ditte  Aalborg FK DEN 1900 F 
   

9. LARSEN Sarah  FKT Kobenhavn DEN 1998 F 
   

  10 Af 10 Udvalgte 

U20 (1996 - 1999) Fleuret Herre 

1. BERG Thomas Lerche FKT Kobenhavn DEN 1996 M 
   

2. DAHLIN Kolja  FKT Kobenhavn DEN 1996 M 
   

3. DANCKWARDT Mathias FKT Kobenhavn DEN 1998 M 
   

3. VALEUR Maxim  HFK Hellerup DEN 2000 M 
   

5. KONGSTAD Conrad Seilbæk FKT Kobenhavn DEN 1997 M 
   

6. LANG Jacob Brandt  FKT Kobenhavn DEN 2000 M 
   

7. SØRENSEN Julius  HFK Hellerup DEN 1996 M 
   

8. KISBYE KRISTENSEN Andreas VFK Varde 1969 DEN 1998 M 
   

9. HINDAHL David  FKM Kobenhavn DEN 1996 M 
   

10. LINDING PEDERSEN Stefan  VFK Varde 1969 DEN 1996 M 
   

11. ANDERSEN Jan Mose VFK Varde 1969 DEN 1998 M 
   

  11 Af 11 Udvalgte 

U20 (1996 - 1999) Kårde Dame 

1. BORRYE Emilia Cecilie HFK Hellerup DEN 1998 F 
   

2. SPANGER-RIES Augusta  HFK Hellerup DEN 1997 F 
   

3. DONSLUND Louise Norgil HFK Hellerup DEN 1998 F 
   

3. GRASSOV Alba  HFK Hellerup DEN 1999 F 
   

5. BOLWIG Sophie HFK Hellerup DEN 1998 F 
   

6. GRUBAK Line Baun  SLGI Slagelse DEN 1996 F 
   

7. LARSEN Sarah  FKT Kobenhavn DEN 1998 F 
   

8. CHRISTENSEN Tabita FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

9. AUERBACH Malene KFK Kalundborg DEN 1997 F 
   

  9 Af 9 Udvalgte 

U20 (1996 - 1999) Kårde Herre 

1. BERG Mads HFK Hellerup DEN 1998 M 
   

2. KNUDSEN Kenneth KFK Kalundborg DEN 1997 M 
   

3. BREMS Alexander HFK Hellerup DEN 1997 M 
   

3. LINNEMANN Christian Schack HFK Hellerup DEN 1997 M 
   

5. OLSEN Johannes Kristian HFK Hellerup DEN 1997 M 
   

6. ALEXANDERSEN Nicolai  RFK Rudersdal DEN 1998 M 
   

7. SKALS Oscar Juul  FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

8. PERSSON Casper FKT Kobenhavn DEN 1999 M 
   

9. AUERBACH Mikkel KFK Kalundborg DEN 1999 M 
   

10. CHRISTIANSEN Heino  FKTV Vordingborg DEN 1999 M 
   

  10 Af 10 Udvalgte 

U20 (1996 - 1999) Sabel Dame 

1. ROARK Linnea  Roskilde FK DEN 1999 F 
   

2. HAUGE RASMUSSEN Kamille  Roskilde FK DEN 2004 F 
   

3. BAUMANN JACOBSEN Ida  Roskilde FK DEN 1997 F 
   

  3 Af 3 Udvalgte 

U20 (1996 - 1999) Sabel Herre 

1. BERLAND Mick Roskilde FK DEN 1998 M 
   

2. FISKER Andreas  Roskilde FK DEN 2000 M 
   

3. THELIN Oliver Roskilde FK DEN 2000 M 
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3. TROEN Magnus Roskilde FK DEN 2001 M 
   

5. GREVE BREGENHOF Adam  Roskilde FK DEN 2001 M 
   

6. ALEXANDERSEN Nicolai  RFK Rudersdal DEN 1998 M 
   

  6 Af 6 Udvalgte 

 

Medaljefordeling (Individuelt) 

1. HFK Hellerup ( 3 x Guld, 2 x Sølv, 6 x Bronze ) 

2. Roskilde FK ( 2 x Guld, 2 x Sølv, 3 x Bronze ) 

3. FKT Kobenhavn ( 1 x Guld, 1 x Sølv, 2 x Bronze ) 

4. KFK Kalundborg ( 1 x Sølv ) 

 

JUNIOR - HOLD 

 
Sabel Junior mix  

 1 Roskilde 2  

 2 Roskilde 1  

 Fleuret    Junior Dame  

 1 HFK   

 2 FKT 1   

 3 AAFK/VFK  

 Fleuret   Junior Herre  

 1 FKT 1   

 2 HFK   

 3 FSFK/RFK   

 Kårde  Junior Dame  

 1 HFK   

 2 FKT   

 3 SGFK/KFK/FKTV/FKT  

 Kårde  Junior Herre  

 1 HFK 1   

 2 KFK/RFK/HFK  

 3 FKT 1  
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